ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Кемеровского государственного университета

от 20 октября 2021 года

«О формировании и  утверждении списка кандидатов в состав

избираемой части Ученого совета КемГУ»

(по сообщению проректора по учебной и научной работе Журавлева Ю. Н.)

Заслушав информацию проректора по учебной и научной работе,

председателя комиссии по выборам в состав Ученого совета Журавлева

Ю. Н. о рекомендациях комиссии по подготовке к конференции, созданной

по решению Ученого совета КемГУ от 8 сентября 2021 г., Ученый совет

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список кандидатов в состав избираемой части Ученого

совета КемГУ на Конференции 27 октября 2021 г. в следующем составе:

№ Фамилия, имя, отчество Должность

1 Баннова Елена Александровна Научный сотрудник НИУ

2 Бобров Владимир Васильевич Заведующий кафедрой археологии

3 Ващенко Андрей Юрьевич Заместитель директора КГПИ КемГУ

4 Давыденко Наталья Ивановна
Ответственный за руководство Учебно-

методическим управлением

5 Дзвоник Вероника Петровна
Начальник отдела информации и связей с

общественностью

6 Дворовенко Александра Михайловна Начальник УБУиФК

7 Домрачева Елена Леонидовна  Начальник ФЭУ

8 Дружинин Владимир Геннадьевич
Профессор кафедры генетики и

фундаментальной медицины

9 Дышлюк Любовь Сергеевна
Заведующий лабораторией биотестирования

природных нутрицевтиков НИУ

10 Ёлшин Данила Александрович
Председатель объединенного совета

обучающихся

11 Жидкова Елена Анатольевна
Заведующий кафедрой бухгалтерского учета,

анализа, аудита и налогообложения

12 Зонова  Юлия Анатольевна
Председатель первичной организации

студентов КемГУ

13 Зуева Наталья Николаевна Заместитель директора колледжа

14 Иванова Светлана Анатольевна
Заведующий кафедрой общей математики и

информатики

15 Ионова Лолита Викторовна
Начальник управления по работе с

персоналом

16 Казин Эдуард Михайлович  Ведущий сотрудник НИУ

17 Корчагин Рудик Левович
Начальник управления по молодежной

политике

18 Короткий Игорь Алексеевич Заведующий кафедрой теплохладотехники

19 Лёвкина Ольга Михайловна
Начальник управления развития

дополнительного образования

20 Ли Сергей Робертович
И.о. заведующего кафедрой мехатроники и

автоматизации технологических систем

21 Липатов Геннадий Анатольевич
Начальник управления комплексной

безопасности

22 Лосева Анна Ивановна
Начальник управления научно-издательской

деятельности

23 Милентьева Ирина Сергеевна Доцент кафедры бионанотехнологии

24 Курбанова Марина Геннадьевна
Заведующий кафедрой технологии продуктов

питания животного происхождения

25 Мозес Вадим Гельевич
Главный научный сотрудник лаборатории

перспективных медицинских проектов

26 Осинцева Мария Алексеевна
Начальник управления проектной

деятельностью

27 Отдельнова Маргарита Игоревна Начальник правового управления

28 Пахомова Елена Алексеевна
Заместитель председателя Правительства

Кузбасса (по вопросам образования и науки)

29 Поддубиков Владимир Валерьевич
Начальник научно-инновационного

управления

30 Попов Анатолий Михайлович
Профессор кафедры мехатроники и

автоматизации технологических систем

31 Кузнецов Александр Дмитриевич
Директор центра компьютерного

инжиниринга ИЦ

32 Серафимович Анна Евгеньевна
Доцент кафедры теории и истории

государства и права

33 Серый Андрей Викторович Профессор кафедры психологических наук

34 Тимощук Ирина Вадимовна
Профессор кафедры техносферной

безопасности

35 Федулова Елена Анатольевна
Заведующий кафедрой экономической

теории и государственного управления

36 Чеботарев Андрей Львович Начальник управления цифровизации

37 Черненко Тамара Геннадьевна
Заведующий кафедрой уголовного права и

криминологии

38 Шандаков Сергей Дмитриевич
Заведующий лабораторией углеродных

наноматериалов

39 Шулбаева Маргарита Терентьевна
Председатель профкома, доцент кафедры

инженерного дизайна

Председатель Ученого совета     А.Ю. Просеков

Ученый секретарь Ученого совета    Е. А. Баннова

«Соответствует оригиналу»